

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM,
FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI TALABA VA O'QUVCHILARNING
MA'NAVIY YUKSALISHIGA KO'MAKLASHISH MARKAZI**

**MIRZO ULUG'BEK NOMIDAGI O'ZBEKISTON MILLIY UNIVERSITETI
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI YOSHLAR SIYOSATI VA SPORT VAZIRLIGI
YOSHLAR ISHLARI AGENTLIGI TOSHKENT SHAHAR BOSHQARMASI**

**O'ZBEKISTON YOSHLAR ITTIFOQI
TOSHKENT SHAHAR HUDUDIIY KENGASHI**

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI FANLAR AKADEMIYASI HUZURIDAGI
O'ZBEKISTONNING ENG YANGI TARIXI MASALALARI BO'YICHA
MUVOFIQLASHTIRUVCHI-METODIK MARKAZ**

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI INVESTITSIYALAR, SAVDO VA SANOAT
VAZIRLIGI O'ZBEKISTON TEXNIK JIHATDAN TARTIBGA SOLISH AGENTLIGI
RESPUBLIKA YOSH OLIMLAR KENGASHI**

“SIFATLI TA'LIM – TARAQQIYOT POYDEVORI”

**mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy
konferensiya to'plami**

2023-yil 20-aprel

“Sifatli ta'lim – taraqqiyot poydevori” mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy konferensiya to'plami // Toshkent, 2023-yil 20-aprel. – 1326 b.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 30-avgustdagi **“Yoshlarni ilm-fan sohasiga jalb etish va ularning tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida”**gi PQ-4433-sonli Qarorida belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash, **2023-yil “Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili”** munosabati bilan O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi Talaba va o'quvchilarning ma'naviy yuksalishiga ko'maklashish markazi, Mirzo Ulug'bek nomidagi O'zbekiston Milliy universiteti, O'zbekiston Respublikasi Yoshlar siyosati va sport vazirligi Yoshlar ishlari agentligi Toshkent shahar boshqarmasi, O'zbekiston Yoshlar ittifoqi Toshkent shahar hududiy Kengashi, O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi huzuridagi O'zbekistonning eng yangi tarixi masalalari bo'yicha muvofiqlashtiruvchi-metodik markaz, O'zbekiston Respublikasi investitsiyalar, savdo va sanoat vazirligi O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, Respublika Yosh olimlar Kengashi hamkorligida **“Sifatli ta'lim – taraqqiyot poydevori”** mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy konferensiya o'tkazildi.

Mazkur konferensiya to'plamida uch yuz ellikdan ortiq maqolalar jamlangan.

Tahrir hay'ati:

Olima Ergasheva – biologiya fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Qodirjon Abdurahimov – psixologiya fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Mansur Aytbayev – falsafa fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Jamshid Yusubov – siyosiy fanlar bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Kamoliddin Jabborov – iqtisodiyot fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Serobjon Yuldashev - falsafa fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Baxtiyor Mamasoliyev – fizika-matematika fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD)
Surojbek Sultonov – falsafa fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Jaloliddin Yusubov – falsafa fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent;
Umid Menglikulov – falsafa fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD);
Rasul Ro'zmetov – katta o'qituvchi;
Bekzod Ernazarov – katta o'qituvchi;
Sarvar Jumayev – o'qituvchi.

Tashkiliy qo'mita kotibi:

Ulug'bek To'xtayev – O'zbekiston Milliy universiteti Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi

Maqolalarning to'g'ri va aniqligiga mualliflar mas'uldir.

© Sifatli ta'lim – taraqqiyot poydevori

BOSHLANG'ICH SINFLARDA IJODIY ISHLARNI TASHKIL ETISH ORQALI O'QUVCHILAR FIKRLASH QOBILIYATINI FAOLLASHTIRISH

Jumayeva H.

Buxoro davlat universiteti stajyor-tadqiqotchisi

Kirish. Jamiyat taraqqiyotida yosh avlod ta'lim-tarbiyasi alohida ahamiyat kasb etadi. Bunda avvalo, maktabning boshlang'ich sinf o'quvchilariga, jumladan, ona tili va o'qish savodxonligi kitoblariga e'tibor muhim rol o'ynaydi. Mustaqillik yillarida ta'limga berilayotgan e'tibor, kelajakka e'tibor davlat dasturi darajasiga ko'tarilgani e'tirofga loyiq. Hozirgi kunda ta'limda rivojlangan mamalakatlar tajribalaridan foydalanilmoqda. Darslikning ham yangidan yangi avlodlari nashr etilaveradi. Yangiliklarni ta'lim jarayoniga olib kirish va joriy etish bugungi kun o'qituvchilarning vazifasi hisoblanadi. Ona tili va o'qish savodxonligi darslari atrof - muhit, insoniy munosabatlar, vatanning o'tmishi va hozirgi kundagi va hozirgi kundagi hayoti, unda insonlarning o'rni haqidagi o'quvchilar bilimlarini kengaytiradi, dunyoqarashlarining shakllanishiga, ma'naviy-axloqiy tarbiyasiga katta ta'sir ko'rsatadi. Natijada o'quvchilarda ijobiy-axloqiy sifatlar shakllana boshlaydi, vatanparvarlik, vatanga muhabbat, insonparvarlik hislari rivojlanadi.

Asosiy qism. Kichik yoshdagi o'quvchining ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish o'quv jarayonining asosi va asosidir. Bu doimiy e'tiborni talab qiladigan pedagogik muammodir. **Ijodkorlik** - bu inson faoliyati jarayoni bo'lib, uning natijasida sifat jihatidan yangi ma'naviy qadriyatlar va materiallar yaratiladi. Bu shaxsning erkin rivojlanishini nazarda tutadi. Boshlang'ich sinf o'quvchilari tom ma'noda ijodkorlik bilan "nafas olishadi": ular qo'shiq aytish, o'qish, yozish, chizish istagi bor.

Ijodiy faoliyat o'quvchilarning individual xususiyatlarini, ularning bilim faolligini va ma'lum moyilliklarini rivojlantirish bilan bog'liq. Ijodkorlik rivojlantiruvchi funktsiyaga ega bo'lib, bu zamonaviy ta'lim tizimida juda muhimdir. Shuningdek, adabiy o'qish va ijodkorlik o'rtasida yaqin bog'liqlik mavjudligini ham ta'kidlash lozim. Shu munosabat bilan tasavvur, ijodiy fikrlash, fantaziya rivojlanadi, qiziquvchanlik, tashabbuskorlik va faollik tarbiyalanadi, tahlil qilish, taqqoslash, kuzatish, umumlashtirish va xulosa chiqarish qobiliyati shakllanadi, moyillik, qiziqishlar shakllana boshlaydi va ijodkorlik asosidagi ehtiyojlar ham shakllanadi.

Boshlang'ich sinf o'quvchilarini ijodiy faoliyatga jalb etish ijodiy ko'nikma va malakalarni shakllantirishning asosiy yo'lidir. Ona tili va o'qish savodxonligi fanini o'qitishda asosiy e'tibor o'quvchida tilga doir **to'rt ko'nikma: o'qib tushunish, tinglab tushunish, nutq so'zlash va yozish hamda grammatik savodxonlikni shakllantirishga qaratiladi.**

Boshlang'ich ta'limning savod o'rgatish bosqichi yakunlangach, ona tili va o'qish savodxonligi darslari boshlanadi hamda 4-sinf yakuniga qadar izchil davom ettiriladi.

Ona tili va o'qish savodxonligi fanini o'qitishda quyidagi tamoyillarga tayaniladi:

1. Ta'lim berishda kommunikativ yondashuvga asoslaniladi, ya'ni tilning muloqot vazifasi birlamchidir. Shuningdek, faoliyatga yo'nalgan yondashuv, ongli yondashuv, kashfiyotchilik yondashuvi, farqli va tanqidiy yondashuv kabilar e'tiborda bo'lishi lozim.

2. Tilni amaliyotda qo'llash, ya'ni matnni o'qish orqali ham grammatika, ham u ning qo'llanishini o'rgatish ko'zda tutiladi.

3. Grammatik savodxonlik doirasida o'quvchining so'z boyligini oshirish, so'zlarning ma'no nozikliklari, farq va o'xshashliklarini his qilish va anglab yetish, bexato talaffuz qilish va yozish, so'zlarni bog'lab gap, gaplardan esa matn tuza olish, birikmalardagi ma'noviy va grammatik, matndagi mantiqiy xatoliklarni topish va tuzatish, o'zgaralar fikrini to'g'ri anglash, bir fikrni turli shaklda ifodalash, uzilgan fikrning davomini tiklash kabi qator mantiqiy operatsiyalarni bajarish, nutq vaziyatini to'g'ri baholash va til imkoniyatlaridan unga mos ravishda foydalanish ko'nikmalarini shakllantirish va malakasini o'stirishga e'tibor qaratiladi.

4. O'qish savodxonligi doirasida o'quvchida to'g'ri, tez, ongli, ifodali o'qish malakalarini shakllantirish, ularni oddiy kitob o'quvchidan chuqur mulohaza yurituvchi, ijodkor kitobxon darajasiga ko'tarish; o'qish orqali tevarak-atrof, borliq haqidagi bilimlarini kengaytirish, ularning dunyoqarashini boyitish; tafakkurida elementar adabiy tushunchalarni shakllantirish; har qanday uslubdagi matnni o'qish va uni anglash, tanqidiy va kreativ fikrlash ko'nikmasini egallash nazarda tutiladi.

5. Barcha uslubdagi turli sohalarga oid matnlar bilan tanishish barobarida mashq va topshiriqlar orqali fanlararo integratsiya amalga oshiriladi.

6. O'quvchining o'qib, eshitib tushunish, og'zaki va yozma nutq malakasini umumiy holda rivojlantirish maqsadida ularning har biriga alohida e'tibor qaratiladi.

7. Video va audiomateriallar orqali yozma ko'nikma bilan birgalikda og'zaki nutqni rivojlantirish ko'zda tutiladi. Videomaterial tilning qanday vaziyatda qo'llanayotgani haqida to'liq tasavvur bersa, audiomaterial ularning ohangini yaxshi o'zlashtirishga, ularning turli o'zgarishlari qanday ma'no anglatishini tushunishga yordam berishiga e'tibor qaratilgan.

8. Badiiy matn ustida ishlash jarayonida o'quvchilarning yosh xususiyatlari, qiziqishlari, tilning ifoda imkoniyatlarini tushunishi va his eta olishi, "so'zni hazm qila olish" darajalari e'tiborga olinadi.

9. Ta'lim jarayonida o'quvchilarning voqea-hodisalarni kuzatish, anglash, qiyoslash, analiz va sintez qilishga o'rgatish orqali ijodiy tafakkuri, fikrlash doirasi shakllantirib boriladi.

10. Har bir mashg'lot tilni o'zlashtirishning tabiiy laboratoriyasi sifatida tashkil etiladi.

Mazkur "O'qituvchi kitobi"da ona tili va o'qish savodxonligi fanidan o'tilayotgan nutqiy mavzular doirasida qanday malaka talablari qo'yilgani, bunda qaysi jihatlarga e'tibor berish lozimligi, mashq va topshiriqlarni bajarish bilan bog'liq metodik yo'l-yo'riqlar, darsni qanday texnologiya asosida tashkil etish bo'yicha amaliy tavsiyalar beriladi. Mashq daftarida darslikda ishora qilingan, maxsus belgi bilan ajratilgan topshiriqlar bajarib boriladi. O'quvchilar daftarga yozishlari, chizishlari, bo'sh o'rinlarni to'ldirishlari, o'qib va tinglab tushunish, matn tuzish bilan bog'liq topshiriqlarni bajarishlari hamda rasmlarni bo'yashlari mumkin. Boshlang'ich ta'limda Ona tili va o'qish savodxonligi fanning vazifasi bolaning nutqiy ko'nikmalarini meyor asosida shakllantirishdan iboratdir. Buning uchun bolada fikrni ifodalash malakasini oshirish, lug'aviy birlik zahirasi ko'paytirib borish, so'zlarni o'zaro biriktirish, gap tuzishga o'rgatish va shu bilan birga, o'z fikrini yozma shaklda to'g'ri yozishga o'rgatishdan iborat.

Xulosa. Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, boshlang'ich ta'lim jarayonida o'quvchilarning ijodiy faoliyatini rivojlantirish uchun turli shart-sharoitlarni yaratish muhim ahamiyat kasb etadi. Buning uchun ta'lim talablarini aniqlash va shu talablar asosida uning ustuvor qo'nalishlarini izlanuvchi ta'lim, muammoli vaziyatlar yaratish va ta'limga texnologik yondashuv asosida tashkil etilishi o'quvchilar ijodiy faoliyatini rivojlantirishning samaradorligiga zamin tayyorlaydi. Boshlang'ich ta'lim o'quvchilar bilim olishining poydevori hisoblanar ekan, mazkur sinfdan boshlab, o'quvchilarda ijodiy faoliyatni rivojlantirishni taqozo etadi. Shunday ekan o'quvchilarda ijodkorlik, ijodiy faoliyatni rivojlantirish lozimligi kun tartibidagi muammo bo'lib qoldi. Zero, 1-4 sinf o'quvchilarida ijodiy faoliyatni rivojlantirishda o'quvchilarning yosh xususiyatlarini e'tiborga olish, ta'limni samarali tashkil etishda darslarni noan'anaviy tarzda o'tkazish, darslarda innovatsion metodlardan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. O'quvchilarida ijodiy faoliyatni rivojlantirish ularni har tomonlama yetuk bo'lishiga xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Adizov B. R., Khamroev A. R. Modeling activities of teachers when designing creative activities of students //Ilmiy xabarnoma. – C. 69.

2. Адизов Б. Р. Бошланғич таълимни иждодий ташкил этишининг назарий асослари. Пед. фан. док... дисс. – Бухоро, 2002. – 276 б.

3. Hamroev A. R. Modeling activities of teachers when designing creative activities of students //European Journal of Research and Reflection in Educational Sciences. – 2019. – T. 2019.

4. Hamroev A. R. Modeling activities of teachers when designing creative activities of students //European Journal of Research and Reflection in Educational Sciences. – 2019. – T. 2019.

5. Hamroyev R.A Ona tili ta'limida o'quvchilarning ijodiy faoliyatini loyihalashtirish (Ped.fan.dok. diss.). Buxoro; 2020.

6. Jumayeva H. G. Methodology for Improving the Creative Abilities of Students in Primary School Native Language Education //INTERNATIONAL JOURNAL OF INCLUSIVE AND SUSTAINABLE EDUCATION. – 2022. – T. 1. – №. 6. – С. 236-238.

БИОЛОГ БАКАЛАВРЛАРГА СИФАТЛИ КИМЁ ТАЪЛИМИНИ ТАШКИЛ ЭТИШДА ФАНЛАР ИНТЕГРАЦИЯСИНING ЎРНИ ВА АҲАМИЯТИ

Жуманов А.М.

ҚўқонДПИ Кимё кафедраси доценти, п.ф.ф.д.(PhD)

Жаҳон миқёсида 2030 йилгача қабул қилинган барқарор тараққиёт таълими концепциясида “барқарор тараққиётга эришишда кимё фанининг бошқа соҳалар билан чамбарчас боғлиқ амалий, қулай ва барқарор ечимга эгаллиги” таъкидланган¹⁸⁶. Таълимни глобаллашув ва интеграциялашув жараёнларига мослаштиришда ривожланган мамлакатлар таълим тажрибасида бўлажак педагог кадрлар тайёрлаш сифатини янада оширишда, жумладан, кимё ва биология фанларини ўзаро алоқадорлигига асосланган фанлар интеграциясининг ўрни ва аҳамияти беқиёс.

Бу эса ўз-ўзидан Республикамизда олий таълимни модернизациялаш, бўлажак ўқитувчиларнинг касбий-методик тайёргарлик сифатини етакчи хорижий мамлакатларнинг илғор тажрибалари асосида такомиллаштириш, педагогик олий таълим муассасаларида талабаларни педагогик ва психологик жиҳатдан тайёрлашни янада такомиллаштириш, уларда юқори даражали компетентликни шакллантиришнинг меъёрий асослари яратилишини тоқазо этмоқда.

Олий таълим муассасаларининг “Биология” бакалавриат таълим йўналишида “Кимё” курсини сифатли ўқитилишида бўлажак биология ўқитувчиларининг касбий тайёргарлиги учун зарур бўлган кимёвий билимлардан самарали фойдаланиш мақсадга мувофиқ. Чунки тирик организмда кечаётган биокимёвий жараёнлар моҳиятини тушуниб етишда фанлар интеграцияси:кимё ва биология фанларининг ўзаро алоқадорлигини таъминлаш муҳим ҳисобланади. Бизга маълумки, кимё

¹⁸⁶ Har qanday mukofot el-yurt e'tirofi, Vatan ishonchidir. Toshkent, 2022.
<https://president.uz/oz/lists/view/5475>

MUNDARIJA

Abdinazarov J., Islomov A. Stratigrafik shkalani tuzish usulidagi obyektiv va subyektiv muammolar.....	3
Abdunazarov O., Jabbarov X., Yadgarova S. Sifatli ta'lim – kelajak poydevori.....	5
Abduazizova Sh., Ibadullayeva Sh. Sifatli ta'lim berishda inklyuziv ta'limning o'ziga hosligi.....	7
Абдуваитов Д., Худойқулов А. Отражение идеологического воздействия на изменение сознания молодежи и формирование у нее доверия к идее.....	10
Абдувохобов А. Тенденции развития международной трудовой миграции в странах СНГ на современном этапе.....	13
Абдуганиева Г., Топилдиев В. Ота–оналик ҳуқуқини чеклаш ва маҳрум қилиш асослари хусусида айрим мулохазалар.....	16
Abdualilova D. Moliyaviy mustaqillik berilgan oliy ta'lim muassasalarida to'lov-kontrakt shakli mablag'lari bo'yicha xarajatlar va ularni hisobini takomillashtirish.....	23
Abdullayev A. Ta'lim sifatining ijtimoiy-psixologik omillarini takomillashtirish (pedagogik jamoadagi ijtimoiy-psixologik muhit misolida).....	27
Абдуллаев И., Хасанов Ш., Кадирберганов Х., Сапаев А. Тиббиёт олий ўқув юртларида таълим жараёни инновацион мукаммаллаштиришда анъанавий ёндошишларнинг аҳамиятли жиҳатлари.....	31
Abdullayev M. Geografiya ta'limida sinfdan tashqari ishlarning ahamiyati.....	38
Абдуллаева Г. Болалар шеърятининг маърифий-эстетик функцияси.....	42
Абдуллаева М. Сифатли бошқарув – сифатли таълим асоси.....	46
Абдумаджидова Д. Спорт ютуқлари самарадорлигини оширишда психологик тайёргарликнинг аҳамияти.....	51
Abdumutalipova Sh. The use of technology in teaching english.....	53
Абдурахимова Д. Молиявий технологияларни жорий этишнинг салбий ва ижобий самаралари таҳлили.....	56
Абидова З., Жураева Х. Энциклопедические понятия инициативы.....	58
Авезов С. Бухоро болалар фольклори бадиияти.....	63
Агалиева Х. Таълим сифатини оширишда коммуникатив компетенциянинг аҳамияти.....	68
Adamboyeva N. Aksiologik baho – lingvistik tadqiqot ob'ekti sifatida.....	72
Алиев Т. Янги Ўзбекистонда олий таълим тизимини ислоҳ этиш – тараққиёт гаровидир.....	76
Alimov N. Yangi O'zbekiston poydevori.....	79
АлиYROVA Н. Мактаб биология курсини ўқитишда ўқувчиларда экотизимга оид замонавий тушунчаларни шакллантириш имкониятлари.....	84

Allaquliyeva Sh., Otajonov Sh., Eshchanov B. Atsetonitril molekulasining tebranma harakat qonuniyatlarini spektroskopik metodlar bilan tadqiq qilish.....	86
Амиров Э., Мардиев Х., Мардиев И. Қизилолмасой маъданли майдони чумаук-ii участкаси ўрганилиш тарихи ва келажак истиқболлари.....	90
Arziqulov E. Bugungi kun yoshlarini iste'molchi sifatida emas balki, ishlab chiqaruvchi, raqobatbardosh bilimli qilib tarbiyalash.....	93
Asqarova N. The oretical foundations of innovative development of small business and private entrepreneurship.....	99
Атамуратова Д. Олий таълим тизимида амалга оширилаётган ислохотлар: ёшлар ижтимоий иштироки мисолида.....	101
Akhmadaliyeva M. Using of social networks in teaching english interactively...105	
Axmadaliyeva N. Sharq miniatyura san'atida inson obrazining ifodalanishi.....	107
Ахмедова Д. Качественное и современное образование – залог будущего.....	111
Axmedova D. Insonga e'tibor va sifatli ta'lim - Yangi O'zbekistonda ustuvor yo'nalish.....	113
Abdullayev A. Stoxastik o'zgaruvchanlik bilan bozor bahosi bo'yicha moliyaviy modelning matematik tahlili.....	115
Абдумўминов И. Ҳуқуқий таълим, ҳуқуқий тарбия - таълим тараққиётида муҳим мезон.....	121
Авазбекова Ф. Сифатли таълим – кадрлар тайёрлаш тизимининг пойдевори.....	125
Asadov M. Davlat boshqaruvni nomarkazlashtirishga o'tkazish.....	130
Asatillayeva L., Muminova U. Bolalarni rivojlanish jarayonlariva ularga ta'sir etuvchi omillar.....	132
Атамирзаев И. Янги ўзбекистонда сифатли ҳуқуқий таълимнинг шахс ҳуқуқий ижтимоийлаувидаги ўрни.....	136
Ашуров А. Гуманитар фанлар доирасида жамоатчилик экологик назорати субъектлари фаолиятининг ижтимоий-ҳуқуқий асослари	139
Ashurova Sh. Sharq mutafakkirlari asarlarida oilada sog'lom farzandni kamol toptirish masalasining talqin etilishi.....	143
Axrorova G., Ibodullayeva Sh. Talabalarga sifatli ta'lim berishda kasbiy faoliyatga yo'naltirilgan amaliyot davrining ahamiyati.....	146
Bafoiyeva M. Maktabgacha ta'limda shakl haqidagi tasavvurlarni idrok qilish va shakllantirish usullari.....	149
Баҳодиров Ш. Мафкуравий профилактика – ахборот коммуникациялари орқали мустақилликнинг ғоявий асосларига қарши қилинаётган маънавий таҳдидларнинг олдини олиш омилдир.....	156
Бахриддинова Д. Сифатли таълим - тараққиёт пойдевори.....	163
Бахриддинова М. Худудларда тадбиркорликни ривожлантириш орқали аҳоли турмуш фаровонлигини яхшилаш.....	166

Baxromov S., Dadabayev S., To'xtasinov M., Muydinov L. Lokal interpolatsion kubik splayn funksiyalarni ulanish tugun nuqtalarida uzluksizligini tahlil qilish.....	172
Baxtiyorov J. Ta'lim – najot.....	176
Bahromjonova D. Keys-stadi texnologiyasi-o'quv motivatsiyasini rivojlantirish omili sifatida.....	180
Begbo'tayev A., Shaxobiddinov Sh. Ta'lim jarayonini boshqarishda axborot texnologiyalarining roli.....	183
Bektemirova B., Saidjalilova D. Biriktiruvchi to'qima differensiallashmagan displaziyasi og'irlik darajalarining akusherlikdagi ahamiyati.....	188
Bekchanov Z. Insonning “mustaqil irodasi”ni namoyon qilib yashashi borasidagi falsafiy qarashlar.....	190
Бобомуродов Э., Буриев О., Жовлиев Ж. Индивидуальное идеологическое воспитание молодежи – надежный практический инструмент повышения эффективности идеологической профилактики.....	193
Бобомуродов Э. Ответственность молодежи в осуществлении идеологической безопасности.....	197
Бозорова Ш. Мафкуравий профилактика – ёшларнинг фуқаролик масъулиятини ошириш ва такомиллаштиришнинг тезкор амалий услуб ва воситаси масалаларига доир.....	202
Bo'tayev U., Sharopova M. Rivojlangan davlatlarda yoshlar ongida milliy g'oyani singdirish tajribasi.....	207
Vafoyeva M. Boshlang'ich sinf o'quvchilarini yakka tartibda tarbiyalashda o'qituvchining faoliyati.....	211
Валикулов Ю. Роль стратегии действий по дальнейшему развитию Республики Узбекистан на 2017–2021 годы – как духовной силы, поднявшей независимость страны на новый уровень.....	222
Гаипова С. Зарубежный опыт в области корпоративного имиджа и антикризисных коммуникаций и вопросы его применения в практике Узбекистана.....	229
Гайибова Н., Абдугаффарова М. Воспитание молодежи современного Узбекистана для счастья и великого будущего.....	233
Ganiyeva O., Azimova D. Mark Tven ijodi haqida mulohazalar.....	238
G'ofurov O. Sifatli ta'lim-taraqqiyot poydevori.....	239
G'afurova M. Ma'naviy yuksalishga erishish – bugungi kunning muhim vazifasi.....	242
G'ulomova D., Baltabaeva M. “Padarkush” yoki tariximizning ayanchli voqealari haqida ilmiy tahlil.....	245
Daliyeva L. Feruza konlarining kelib chiqishi haqida umumiy fikrlar.....	250
Daliyeva L. Ayakashi namoyondasi feruzasi turlari va moddiy tarkibining o'ziga xos xususiyatlari.....	254

Джўраев Ф. Ҳарбий кадрларда мафкуравий кўникмаларни шакллантиришнинг британия тажрибаси	258
Dilmurodova M., Sherboyev N. Ingliz va o'zbek tilida qo'shimchalar tahlili.....	262
Dushanova S. Jinsiy stereotiplarni o'rganishda metodologik yondoshuvlar.....	265
Ёқубжонов Н. Ёшларнинг ғоявий тушкунликка тушишига қарши мафкуравий профилактика ишларини олиб бориш ишлари.....	268
Jabborqulov J. Turkmanistonda xalqaro tranzit yo'llar	271
Jabbarov K. Buxgalteriya hisobi hujjatlarini elektron hujjat tarzida tuzish va taqdim etishning ayrim jihatlari.....	276
Jakbarova M. O'quvchilarda nutq so'zlash ko'nikmalarini shakllantiruvchi o'quv topshiriqlar tizimini ishlab chiqish.....	278
Jalilova M. O'zbekiston Respublikasining yangi konstitutsiyasi kelajakimiz poydevori.....	281
Jalilova D. Ta'lim jarayonlarining samaradorligini oshirish uchun innovatsion pedagogik texnologiyalardan foydalanishning ahamiyati...	282
Жамолов М. Мамлакат иқтисодий хавфсизлик тизимида давлат ташқи қарзини бошқаришнинг ўзига ҳос жиҳатлари.....	287
Жангибоев Н. Изучение языка: английский язык как иностранный.....	290
Жовлиев Ж., Бобомуродов Э., Хамраева Н. Методы идеологической работы молодежи с идеологической депрессией.....	299
Jumayev B., Oxunov R. Mehnat sharoitlarini yaxshilash bo'yicha chora-tadbirlar tahlili.....	310
Jumayev B. O'zbekistonda gastronomik turizm va undagi muammolar.....	314
Jumayev S., Salibayev D. Ta'lim tizimida shaxsiy rivojlanishni ta'minlashda molekulyar biologiyadan masala va mashqlar ishlash orqali kreativ fikrlashni shakllantirish.....	318
Jumayev U. "Madaniyat", "ijodkorlik", "tafakkur" va "ijodiy tafakkur madaniyati" tushunchalarining falsafiy, psixologik va pedagogik xususiyatlari.....	321
Jumayeva H. Boshlang'ich sinflarda ijodiy ishlarni tashkil etish orqali o'quvchilar fikrlash qobiliyatini faollashtirish.....	325
Жуманов А. Биолог бакалаврларга сифатли кимё таълимини ташкил этишда фанлар интеграциясининг ўрни ва аҳамияти.....	328
Jumanov A., Xaitova M. "Kislorod" guruhchasi elementlarini o'qitishda o'quvchilarning mustaqil ishlarini tashkillash.....	331
Jurakulov J. Axborotlashgan jamiyatda sifatli ta'lim olishining ahamiyati.....	334
Zaynulin R. Creation of a new methodology for the introduction of alternative energy sources in agriculture of the Republic of Uzbekistan.....	337
Zakiryayev J. O'zbekiston yoshlari buzg'unchi g'oyalarga qarshi.....	339
Зиёдуллаев У., Зияев И. Мафкуравий профилактика – ёш авлодни ғоявий ҳимоя қилишнинг концепциясини илмий-амалий аҳамияти.....	352

Зиядуллаева Б., Насриддинова Ш. Мафкуравий профилактика Ўзбекистон ёшларида фуқаролик масъулиятининг шаклланиши ва унинг такомиллашиши масалаларига доир.....	357
Zulfiqorova O. Tarbiya fanini o'qitishda ko'rgazmali vositalrdan foydalanishning samarali yo'llari.....	362
Ibadullayeva Sh., Rixsitillayeva O'. Maxsus pedagogika yo'nalishida sifatli ta'lim berishning o'ziga xosligi.....	366
Ibragimova N. Sotsiologiya fanida interfaol metodlarning qo'llanishida o'qituvchining kasbiy kompetentligi.....	371
Ibragimova X. Sifatli ta'lim – taraqqiyot poydevori.....	374
Ibroximova M. Sifatli ta'lim – taraqqiyot poydevori.....	377
Ibroximova U. Ta'lim tizimidagi islohotlar - Uchinchi renessans poydevori.....	380
Idrisov X., Abduqodirova M. Anorning biologik xususiyatlarini taxliliy o'rganish.....	383
Inog'omjonova R. Jeyms Klirning “atom odatlar” asarining ingliz tilidan o'zbek tiliga qiyosiy tarjimadagi transformatsiyalar tahlili.....	386
Исакова Н, Асатуллаева Д. Доверие и убеждение – объекто идеологического воздействия.....	389
Избосарова Э., Халиллаев А., Ж.Жапакович. Жиззах вилояти тўғриқанотли ҳашаротларининг мавсумий ривожланиши фенологик спекторлари.....	397
Iskandarova D., Sherboyev N. Ekvivalentsiz leksikaning ingliz va o'zbek tillarida ifodalanishi.....	401
Ismoilova D. Turli tizimdagi tillarda “inson huquqlariga qarshi qaratilgan jinoyatlar” mikromaydoni.....	404
Isroilova R. Bo'lajak boshlang'ich sinf o'qituvchilarining kasbiy kompetensiyasini rivojlantirish usullari.....	406
Kalmuratova S., Yusupov Sh. Chiziqli b'olmagan tenglamalarni yechishning nyuton usulining tahlili.....	408
Каримов А., Носирханов М. Таълимга эътибор – келажакка эътибор демакдир.....	412
Karimova D., Abduqodirova D. Shaxsning har tomonlama kamolotga erishuvida ta'lim sifatining ahamiyati.....	415
Karimova M. Boshlang'ich sinf o'quvchilarida o'z-o'zini rivojlantirish kompetensiyasi	420
Каримова М. Ёшлар интеллектуал салоҳиятини юксалтириш омиллари.....	422
Karimova M. Qizlarni mustaqil oilaviy hayotga tayyorlashning pedagogik – psixologik omillari.....	425
Kasimov A. Darsdan tashqari mashg'ulotlar jarayonida boshlang'ich sinf o'quvchilarining ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish texnologiyalari.....	429

Kenjayev Z. Oliy ta'lim tizimida sifatli videodarslardan foydalanishni tashkil etish.....	432
Кадыров А. Роль качественного экономического образования в развитие нации.....	435
Kodirova F. Education and its affection on economic development of society.....	439
Кобзева О., Ктайбеков С. Сотрудничество Узбекистана и Японии в развитии IT образования.....	442
Қаландарова Г. Билим илмий билиш жараёнининг маҳсули.....	446
Қаландарова Г. Билимнинг қадриятли – мўлжаллари ва амалий аҳамияти.....	450
Qarshiyeva Sh., Mamirova M., Muminova Z. Ayollarda menopauza kechishining xususiyatlari.....	455
Qahramonov A, Eshonova M. Sifatli talim – kelajak poydevori.....	459
Қиличева Ш., Хидиралиева М. Мафкуравий профилактика – ёшларнинг мамлакат мустақиллигини мустаҳкамлаш ҳақидаги мафкуравий онгини шакллантириш ва ривожлантириш омилдир.....	462
Qirboyeva N. Talabalarda “notiqlik san’ati”ni shaklantirishning pedagogik-psixologik xususiyatlarini o’rganish.....	467
Кобилжонов А. Гражданское право в Узбекистане	470
Qabulova I. Zamonaviy o’qituvchi sifatida buyuk alloma imom al-Buxoriy hadislarini o’rganishning ahamiyati.....	471
Qodirov M., Oxunov R. “Hayot faoliyati xavfsizligi” fanini o’qitishda “muammoli vaziyat” metodidan foydalanish.....	474
Кодиров О., Ҳалимова О., Каримова З. Пиролиз мойи адипин кислота синтези хомашёси.....	477
Kudratillayeva M., Oxunov R. Ta’lim muassasalarida mehnat muhofazasini tashkil qilishning o’ziga xos xususiyatlari.....	480
Qo’ziboyev X., Sharipov Ch. Organik chqindilaridan biogaz olish texnologiyasini o’rganish.....	484
Qo’ldoshev R. Darslik boshlang’ich sinf o’quvchilari uchun darsning o’zgarmas asosidir.....	486
Qulliyev U. Importance of data science for children in education.....	489
Qurbonova D. Tarixiy, ilmiy-adabiy manbalarda temuriy malikalar ma’naviy merosining talqini.....	491
Qo’chqorov I. Sifatli ta’lim – taraqqiyot poydevori.....	496
Latibjonov A., Eminov R., Umurzakov J., Abdumuminov B., G’ulomov Q. Tibbiyot institutlarida ebriologiya fanini kirish fanlari qatorida o’qitish.....	500
Mo`minov M., Asqarov I., Xusanov U. Sedana va gulxayri moylari aralashmasini antiradikallik faolligini aniqlash va uning xalq tabobatidagi ahamiyati.....	502

Мавлянов Г., Мавлянов П. Редкоземельные элементы: гидрогеохимия, формирование и распределение, экологический статус (приаралье, Узбекистан).....	508
Maxsumova F. Boshlang'ich maqom ta'limi jarayoniga innovatsion texnologiyalarni joriy etish.....	519
Mamadaliyev A. Oqar suvlarlarning geologik ishi va litologik asosdagi morfologik o'zgarishlar	524
Мамаджанова М., Мўминов М., Зокиров Д., Абдурахмонов М., Абидов Б. Ўрмон хўжаликларида эвodia (euodia) дарахт навларини интродукция қилиш истиқболлари.....	530
Mamadiyev I. Sharq renessansi - bugungi ta'limning mustahkam poydevori.....	534
Mamajonov I., Tolipov S., Abdullayev S. Milliy ruh va milliy vatanparvarlik armiyaning qudratidir.....	537
Mamataliyev A., Xaydarov A. Description of pathomorphological changes of endometriosis.....	540
Mamatqulov S. Zamonaviy davlat boshqaruv uslubi – kradosorsing.....	545
Mamatov B. The history of Samarkand: Yalangtush Bakhodir and Registon ensemble.....	548
Маматов Р. Споры вокруг художественного метода немецкой писательницы герты мюллер.....	554
Мамаюсупов О., Davlatov O. Anqara muhorabasi.....	557
Мамаюсупова Н. Ўзбекистонда миллий ғоясининг бугунги кундаги аҳамияти.....	563
Манзаров Ю. Мамлакатимизда учинчи ренессансга имкон яратишда маънавий ва тарихнинг роли.....	567
Matnazarov O. Geososiyosiy jarayonlarda Markaziy Osiyo o'рни.....	571
Matniyozova Sh., Sharipova M. Maktabgacha yoshdagi bolalarda ifodali nutqning ijtimoiy-pedagogik funksiyalari.....	574
Maxmudov S., Ulug'bekov O. Tijorat banklarning depozit turlari va ularning ishlash mexanizmi.....	577
Maxsumov A., Xajiyev I. ASP.NET yordamida berilganlarni vizuallashtirish....	580
Maxmudov S, Maxmudova D. Mehnat bozorini tartibga solishni mintaqaviy usullari va uning mohiyati.....	583
Meyliyeva Z. Psixologiya fanining tarixi, tuzilishi va ahamiyati.....	586
Mingboyev I., G'aybullayeva M., Elmurotova D. Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili.....	591
Mirjavharova F. Jamiyat yangilanishida gender tengligi masalasi.....	595
Mirzayeva H. Globallashtirish jarayonida o'zbek tili duch kelayotgan muammolarning reklama matnlarini yaratish va tarjima qilish jarayonidagi saviyaga ko'rsatayotgan salbiy ta'siri, oqibatlar va yechimlari.....	597

Мирзалиева Б. Идеологическая профилактика - фактор идеологической защиты современной молодежи Узбекистана.....	600
Мирзахмедов А.М. Ўзбекистонда таълим сифати.....	604
Muborxo'jayeva S., Sherboyev N. Ingliz tilidagi frazalarning tarjimadagi farqlari.....	611
Muydinov A. Ta'lim-tarbiya ma'rifatli jamiyat qurish asosi.....	613
Muladjanova G. Ta'lim jarayonida sifat va samaradorlikka erishishda ilg'or xorijiy tajribalardan foydalanish.....	615
Муҳаммадризо Бахши., Мўминов М., Турсунов Ж., Бадалбоева И., Саидов С. Маймунжоннинг (rubus) туркуми навларини ва малинани сурхондарё ва қорақалпоқ иқлим шароитида интродукция қилиш натижалари.....	620
Muratova N. Bo'lajak o'qituvchilar mustaqil ta'limini tashkil etishning pedagogik-psixologik asoslari.....	624
Муродова С., Вохобова К. Мафкуравий профилактика Ўзбекистон ёшларида фуқаролик масъулиятининг шаклланиши ва унинг такомиллаштириши масалаларига доир.....	628
Mustafayev J. Sinergetika – fanlararo ma'naviy hamkorlik falsafasi.....	633
Mustafoqulova M. Sifatli ta'lim-taraqqiyot poydevori.....	640
Мухторов М. Развитие обучения английского языка и других иностранных языков студентам с инвалидностью, проблемы и решения.....	643
Nabixonova M. Boshlang'ich sinf o'quvchilarining ingliz tili darslarida interaktiv metodlar asosida og'zaki nutqini rivojlantirish usullari.....	646
Nazarov I. Sifatli ta'lim jarayonini tashkil qilishda masofaviy ta'limning afzalliklari.....	650
Nazarov A. The role of psychological stability in directing students to scientific-innovative activity.....	652
Назарова М. Мафкуравий профилактика – ёшларнинг фуқаролик масъулиятини ошириш ва такомиллаштиришнинг тезкор амалий услуб ва воситаси масалаларига доир.....	656
Наралиева Н., Мўминов М., Фуломова Г. Амарант ўсимлиги ва унинг атроф-муҳитни муҳофаза қилиш ҳамда халқ хўжалигидаги аҳамияти.....	661
Narbayev F. Innovatsion yondashuvlar asosida bo'lajak boshlang'ich sinf o'qituvchilarining metodik tayyorgarligini takomillashtirish.....	665
Нарманов О. Иссиқлик тарқалиш тенгламасининг симметрия группаси сонли моделлаштириш.....	668
Nasimova N. Maktabgacha ta'lim tashkilotlari tarbiyalanuvchilarining tayanch kompetensiyalari.....	671
Nasirova D. Saidjalilova D. Homila gemolitik kasalligi diagnostikasi va uni korreksiyasi.....	673
Ne'matov Sh. Harakatlar strategiyasi asosida xalq ta'limi tizimini isloh qilinishi.....	676

Nigmatova M., Erkinova E. Maktabgacha ta'lim tizimida stem texnologiyalarini qo'llash va uning avzalliklari.....	680
Nizomiddinova D. Bolalarga she'riy usulda ingliz tilini o'rgatish.....	684
Nizomova Sh., Ubaydullayeva P. Maktabgacha ta'lim tashkilotida o'yinning bola hayotidagi ahamiyati.....	686
Nizomova Sh., Fayzullayeva Z. Maktabgacha yoshdagi bolalarga badiiy adabiyot bilan ishlashni o'rgatish.....	689
Nishonov S. Yoshlarni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalash – jamiyat taraqqiyotining muhim omili.....	691
Niyazova D., Ergasheva G. Jismoniy tarbiya va sport sohasi samaradorligini oshirishda pedagogik-psixologik yondashuv.....	695
Norqobilova S. Giperfaollik diqqat tanqisligi sindromli yoshlarning ijtimoiylashuv jarayonlarida do'stlik ko'nikmalarining shakllanishi.....	697
Normamatov F. Ingliz lisoniy tasvirida “yaxshilik” konsepti	700
Nortoyeva Z., Oxunov R. Tabiiy ofat zilzila va uning oqibatlarini kamaytirish chora-tadbirlari.....	706
No'monjonov M. Dori vositalarining rivojlanish tarixi va farmakologik xususiyatlari.....	710
Numanova M. Сифатли таълим – инсон капиталини ривожлантирувчи драйвер.....	713
Nuraliyev D., Taylanov N. Technologies aimed to activate educational activities in the field of computer science.....	717
Nuralieva N. Tibbiy ta'limning bugungi kuni.....	720
Nuriddinova M. Sifatli ta'lim – jamiyat taraqqiyotining poydevori.....	723
Nurmatova S. Oq rang talqini haqida.....	726
Nurullayeva O. Asab tizimi shkastlangan bolalarni ta'lim bilan qamrab olish, parvarish qilish va jamiyatga moslashtirish.....	730
Obbosxonov A. Ta'lim va tarbiyaning yoshlar huquqiy-madaniyatini yuksaltirishda o'rni.....	733
Obidova N. Nazar Eshonqul hikoyalarining qiyosiy tahlili.....	737
Odiljonov K. Description of molecular-genetic processes in animals.....	739
Одинаева М., Ёмғиров Ш. Требования современности в воспитание молодежи на уровне духовной зрелости и совершенства.....	741
Орипов Ф. Жамиятда ёшлар экологик маданиятини шакллантиришнинг генезиси ва ижтимоий аспекти.....	744
Останов Ш. Психологияда креативлик масаласи.....	749
Ostonova Sh. Boshlang'ich sinflarda matematik atamalarni ingliz tilida o'rgatish orqali o'quvchilar savodxonligini oshirish metodikasi.....	753
Отабекова Н. Яшил иқтисодийетни такомиллаштириш асослари	756
Ochilov S., Mirzailyosov T. Korrupsiyaga qarshi kurashishda yoshlarning o'rni.....	764

Pattayeva S., Egamberdiyev E. Neyron tarmoqlardan foydalangan holda tarmoq xavfsizligini ta'minlash.....	768
Porubay I. Lexical diversity of a motorsport language.....	772
Primov S. Ta'lim tizimidagi islohatlar va sifatli ta'limning ahamiyati.....	774
Пулатова З. Халқ педагогикаси (этнопедагогика) қадриятлари ва таълим-тарбия жараёнлари.....	778
Pulatova Z. The emergence and development of ethnopedagogy.....	781
Pulatova S., Sharipov B. Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalarga ta'lim-tarbiya berish tizimini yana takomillashtirish.....	783
Rajabova O., Yusupov D. IT sohasini maktab dasturlariga kiritish.....	787
Rajarova E. Tadbirkorlik ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayotning tarkibiy qismi.....	790
Rajabova I, Shodiyeva N. Atrof – olam bilan tanishtirish mashg'ulotlarida maktabgacha yoshdagi bolalarda oilaga nisbatan munosabatni shakllantirish.....	792
Razzoqova G., Yuldasheva R. Sifatli ta'lim - taraqqiyot poydevori.....	794
Rasulov X., Bekkamov S., Rasulov A. Raxit kasalligini oldini olish va davolash.....	802
Расулова А. Инсон ва табиат ўртасидаги уйғунликни сақлаш фуқаролик бурчимиз.....	805
Rasulova S. Tilak Jo'ra ijodida tashbehlar.....	810
Raximov A. Musiqa madaniyati fanini o'qitishda musiqa savodi faoliyatini samarali tashkil etish usullari.....	813
Raximova J. Sohalarni raqamlashtirish davr talabi.....	818
Raxmatillayeva Z. Boshlang'ich sinf o'quvchilarining kasbiy tasavvurlarini shakllantirish usullari.....	821
Raxmonqulov N. Yusuf xos hojibning "Qutadg'u bilig" asarida ta'lim-tarbiya haqidagi qarashlar.....	823
Рахмонов А., Субхонкулов Ж., Мирзаахмедова К. Витамин е и его изоформы. Биохимические и физиологические аспекты данного витамина.....	825
Raxmonova G. Shaxs va uning kamolotida ma'naviy –axloqiy tarbiyaning vazifasi.....	831
Rahimova M. Transformatsiyalashuv sharoitida shaharlarni rejalashtirishning zamonaviy yondashuvlari.....	834
Rashidov D., Rashidova D. Improving ideas in teaching physics based on the methods of innovative educational technologies.....	837
Rashidova M., O'roqova M. Bugungi sifatli ta'lim – farovon kelajak poydevori.....	840
Рашидова Н. Педагог кадрларда жамоавий лидерлик компетентлигини аксиологик ва андрогогик ёндашув асосида ривожлантириш.....	842
Rizaqulov J. Fizika fanlarini o'qitishning zamonaviy usullari.....	845

Rohimova Sh., Abdullayev A. Eksperimental diabet negizida oshqozon osti bezidagi mikroskopik o'zgarishlar	847
Рустамов Ш. Психологларнинг математик компетентлик омилларини ўрганишнинг методологик асослари.....	849
Rustamova G. Uzun qizil nurlarni urug' unishning fotomorfogenez bosqichiga ta'siri.....	853
Сагатова З. Концептуализация внешнего мира человека с помощью фразеологизмов с компонентом- зоонимом.....	856
Sag'dullayev H. Tabiat qo'unida dam olishda milliy qadryatlarga zamonaviy innovatsiyalarni joriy etish.....	860
Садикова Р., Норова Н. Замонавий олий таълимда таълим сифатини ошириш муаммолари.....	863
Саидахмедова Н., Мухаммаджонова Ш. Использование проблемного метода в преподавании школьного курса химии.....	867
Саидкаримова М., Кариева Л., Турабекова Г. Роль экономической культуры в воспитании молодёжи в узбекистане.....	871
Саидов С., Содиқов М., Мусаев А. Олма кўчатларида “яшил олма бити (aphis pomi. Deg.)”га қарши энтомофаг-олтин кўзни қўллаш натижалари.....	875
Саидова М., Бозорова Э. Мафкуравий профилактика – ёшларнинг мамлакат мустақиллигини мустақамлаш ҳақидаги мафкуравий онгини шакллантириш ва ривожлантириш омилидир.....	878
Sayfulloyev O. O'zbekistonda agroturizm sohasiga investitsiyalarni jalb etishni davlat tomonidan boshqarishning zamonaviy holati hamda agroturizm bozor segmentining swot tahlili.....	883
Saparov K. Qoraqalpog'iston Respublikasi shahar va tumanlarda asosiy kapitalga kiritilayotgan investitsiyalar tahlili	888
Сатторов А. Ёшларни маънавий ахлоқига диний сеталарнинг бузғунчи фоялари таъсирини олдини олишда Ўзбекистон ташаббуси.....	891
Seitov A. Ijtimoiy yo'llangan davlatda soliq olishi.....	895
Сиддиқов Р. Янги Ўзбекистонда олий таълим ва кадрлар тайёрлаш тизимини янада такомиллаштирилиши.....	898
Sindarova D. Hozirgi davr hikoyalarida ayollar obrazi talqini.....	901
Смесова Е. Перспективы сотрудничества Узбекистана с Россией в сфере высшего образования.....	904
Собирова С. Тиббий таълим тизимида мутахассислик(менежмент) фанини ўқитишда интерфаол усулларнинг аҳамияти.....	907
Sodiqov M., Qosimova M., Davlatova F. Olma qurtiga qarshi entomofaglarni qo'llash orqali ekologik toza mahsulot yaratish.....	910
Soyibnazarov A. Xalq ta'limi xodimlari malakasini oshipish tizimida axbopot-kommunikatsiya texnologiyalarning muammolari.....	913
Solijonova N. Bola kamolotida kitobning tutgan o'rni.....	917

Sotvoldiyeva N. Sifatli ta'lim kelajak poydevori.....	919
Sotvoldieva M. Tomorrow's peaceful future, human life is directly related to the morals and education of our youth.....	921
Sulaymanova D. Bo'lajak o'qituvchilarda kreativ tafakkurni rivojlantirishda ta'lim texnologiyalarining ahamiyati.....	924
Султанов С. Ижтимоий адолат ҳақидаги фалсафий қарашлар моҳияти...	930
Sultonova O. Sifatli ta'lim - taraqqiyot poydevori, sifatli tarjima esa adabiy meros.....	932
Sultanova S. Aybdorlik hissi namoyon bo'lishining ilmiy-nazariy tahlili.....	936
Суюнова З. Асосий воситаларнинг эскириш ҳисоби хусусиятлари ва уни такомиллаштириш.....	939
Suynova Z. Boshlang'ich sinf o'quvchilarini milliy qadriyatlar asosida tarbiyalash.....	943
Таджибаев М. Герменевтик тушунишнинг психологик аспекти.....	946
Тоғаймуродова М., Хайдарова М. Мафкуравий профилактика – ёш авлодни ғоявий ҳимоя қилишнинг концепциясини илмий-амалий аҳамияти.....	953
Todjidinova U. Robin Sharmaning "O'lsang kim yig'laydi" asarining qiyosiy tarjimadagi stilistik transformatsiya tahlili.....	959
Toyirova N. Boshlang'ich sinf ona tili va o'qish savodxonligi darslarida matn ustida ishlash orqali nutq o'stirish.....	963
Tolibov R. Maktabdan tashqari ta'lim muassasalarida ma'naviy - axloqiy tarbiyava ma'rifiy ishlarning samarali shakllari. (navoiy viloyati misolida).....	967
Tolipova M. "Таум-menejment" pedagogik texnologiyasi.....	972
Toshqo'ziyeva M. Aniq fanlar.....	975
Toshpo'latov A., Abduraxmonova S. Umumta'lim maktablarida samarali boshqaruvni tashkil etish - sifatli ta'lim garovi.....	978
Tashmetov T. Uzluksiz ta'lim tizimida yoshlar ma'naviyatini yuksaltirishning dinamikasi va tendensiyalari.....	980
Toshturdiyev N. Environmental monitoring, management and sustainable development.....	983
Тўраева Л. Ўзбекистонда миллий ғоясининг бугунги кундаги аҳамияти.....	988
To'raqulova D., Kadirova G. Xromning turli kontsentrasiyalariga rezistent mikroorganizmlar skriningi.....	992
To'roqulova R. Kognitivizlik va inson intellektual qobiliyati dialektikasi.....	996
Turanov D. Jinoyat huquqida ishtirokchilik institutining o'ziga xos xususiyatlari.....	998
Turg'unboyev O. Yangi O'zbekistonda inson huquqlari sohasini rivojlantirish bo'yicha zamonaviy tendensiyalar.....	1004
Турдалиев Д. Морально-этические установки персонажей русских былин и узбекского дастана «алпамыш».....	1008

Турсунов О., Эргашева Б. Мафкуравий профилактика ва унинг ғоявий-мафкуравий жараёнлар тизимида тутган ўрни.....	1013
Турсунов О. Идеологическая профилактика – фактор защиты подрастающего поколения.....	1021
To'xtayev S. Sifatli ta'lim - taraqqiyot poydevori.....	1031
To'xtayeva A. Lingvokulturologiya til va madaniyat fani sifatida rivojlanishi va uning tahlillari	1032
To'xtayeva F. Влияние цифровых технологий на коммуникативную компетентность будущих учителей.....	1038
To'xtamishov A. Turizm sohasida klasterni rivojlantirish.....	1041
To'xtamurodov M., Hashimova S. Diniy ekstremizm va terrorizm – jamiyat barqarorligiga tahdidi va unga qarshi kurashning huquqiy asoslari.....	1044
Oktambekov A., Yuldasheva R. Sifatli talim – kelajak poydevori.....	1047
Uktamov N. Oliy ta'limni rivojlantirishda ijtimoiy kapitalning roli.....	1049
Ulug'bekova G., Adhamov Sh. Klinik va morfologik fanlarni o'rganishda simulyatsion o'quv laboratoriyalarning o'рни.....	1053
Улугбекова Д. Биология фанини ўқитишда замонавий педагогик технологияларнинг аҳамияти.....	1057
Uraimjonova M. Alisher navoiy shahsiy kutubxonasida ijod qilgan kitobat ahli.....	1059
Umarkulova D. How does l1 influence the learning of a second language?.....	1062
Umurzakov R. Oliy ta'limda ijodkor hayoti va faoliyatini o'rganishda “chumoli xirmoni” metodi nazariyasi.....	1066
O'rinboyeva M., Ohunov R. Atrof-muhit va aholi salomatligini asrashda hayot faoliyati xavfsizligi fanining ahamiyati.....	1069
Ўринбоев А., Сулаймонов Б., Шарофиддинова М. Даун сидроми” касаллигини халқ таботати услуги билан “жаннат мевалари” ёрдамида даволаш.....	1073
Uralova O. Ingliz va o'zbek tillarida horse ot komponentli maqollar semantikasi.....	1078
Usmanov A. Yoshlarda harbiy vatanparvarlik g'oyalarini shakllantirishda tarixiy taraqqiyot omillari.....	1081
Утанова У. Сифатли таълим – миллат келажаги.....	1086
Fazliddinova U. Ta'lim samaradorligiga ta'sir etuvchi ijtimoiy psixologik omillar.....	1089
Fayziyev A. Mamlakatimizda oliy ta'limning rivojlanish istiqbollari.....	1092
Fayziyev S., Radjapov M., Tursunboyev M. Turli etiologiyali gemobiliyaning samarali diagnostikasi va davolashga zamonaviy yondashuv.....	1097
Fayziyev S., Botirov X., Valiyeva D. Sifatli talim – kelajak poydevori.....	1100
Фаязова Ф. Научная организация педагогического труда как фактор влияющий на качество образования.....	1102

Хажийев I., Atagullayeva U. Fanlardan nazorat ishlarini o'tkazishda web ilovalardan foydalanish.....	1106
Хазратова S., Sherboyev N. The role and advantages of english language in translation and education.....	1109
Халикова С. Развитие мотивов учебной деятельности студентов.....	1112
Хайтбойев Sh. Sifatli ta'lim – taraqqiyot poydevori.....	1116
Ҳайдаров Н., Пирматов Б., Раимжонов Х. Хитойнинг илм-фан ва инновацион ислохотлар натижалари: эришилган ютуқлар ва таклифлар.....	1119
Хаурўллаева D. Ona tili va o'qish savodxonligi darslarida etnopedagogik qadriyatlar vositasida o'quvchilarda milliy g'ururni shakllantirish.....	1126
Хакимjonov S., Majitov Sh. Kommunikatsiyaning shakllanishi va bugungi kundagi kommunikatsiyaning zamonaviy talqini.....	1129
Хакимова D. Maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyalanuvchilariga ingliz tili o'rgatishda ko'rgazmalilik va multimedia vositalaridan foydalanishning bugungi kundagi ahamiyati.....	1133
Хакимова N. O'quvchilarda ijtimoiy va huquqiy kompetensiyalarni shakllantirishda ijodiy-ta'limiy o'yinlardan foydalanish.....	1136
Халилова D. Bo'lajak tarbiyachilarning ijtimoiy kompetensiyasini rivojlantirish imkoniyatlari.....	1138
Намройева M., Norqulov M. Lishayniklarning tibbiyotda qo'llanilishi.....	1140
Хасанов Б. Оммавий норозилик ҳаракатлари тушунчасининг фалсафий таснифи.....	1143
Хасанова В. O'spirin o'quvchilardagi hissiy-emotsional jarayonlar va muhabbat hissining kechishi psixologik nazariy asoslari.....	1150
Хидойходжаева Х. Факторы влияющие на удовлетворенность педагогической деятельностью.....	1153
Ходжайева N. Chet tillirini o'rgatishda leksikaning o'rne.....	1156
Хожаев А. Олий таълим муассасаларида "spin off" компанияларини ташкил қилиш – сифатли таълимни таъминлашнинг муҳим воситаси сифатида.....	1160
Холдорев О., Мойлиев М., Тилолов Ф. Чалчаратов майдони маъданлашув зонасидаги асосий ва ҳамроҳ элементлар (жанубий бўкантив тоғлари).....	1165
Халиёров Х., Шаназаров С. Основные рудные минерали алмалыкского горнорудного района (между р. Шаугаз-кандыр).....	1168
Холматов О. Arxeologiya ta'lim sifatini oshirilishidagi bugungi kundagi islohatlar va yangi taraqqiyot bosqichlariga ko'tarilish masalalari.....	1172
Холматова О. Xalq maqollarida ma'no ko'chishi.....	1174
Холхужаева Ю. Таълим сифатини оширишда фарғона вилояти аҳолиси миллий таркибини аниқлашнинг самарадорлиги (1867-1917-йиллар мисолида).....	1177

Xudoyberdiyeva D, Otajonov Sh, Eshchanov B. Kvant - kimyoviy hisoblashlar asosida molekulalarning elektron tuzilishi va spektroskopik parametrlarini aniqlash.....	1180
Xudayberdiyeva S. Lingvistik qobilyatlarning o'rganish bo'yicha yondashuvlar.....	1184
Худояров Л. Рақамли хизматлар корхона рақобатбардошлиги оширишнинг омили сифатида.....	1189
Хо'jamberdiyeva S., Xasanova M.J. Sharq mumtoz adabiyotida no'shiravoni odil timsoli.....	1194
Xursanov F. Sifatli ta'lim – taraqqiyot poydevori.....	1197
Xusanova D., Yusubov J. Ilm-fan taraqqiyotida ta'lim tizimidagi islohotlarning o'rni.....	1201
Hamroyeva M., Norqulov M. Lishayniklarning tibbiyotda qo'llanilishi.....	1205
Xamrayeva M. Alohida ta'lim olishga extiyoji bo'lgan bolalarda o'yin terapiyasini qo'llanilishi	1208
Hamroyeva N., Hotamova I. Maktabgacha yoshdagi bolalarning intellektual qobiliyatlari va uning turlari.....	1212
Husenova A. Ona tili va o'qish savodxonligi ta'limi mazmunini yangilash mezonlari.....	1214
Choriyev B. Technologies and basic principles for building information processing systems during bench tests.....	1217
Cho'liyeva N. Zamonaviy nasrda badiiy zamon va makonning metaforiklashuvi.....	1220
Shodmonova F. Ways to eliminate dysarthria through the logopedic effect system.....	1223
Шакиров И. Источниковедение и историография двустороннего сотрудничества узбекистана и стран асеан.....	1227
Наkimova D. “banklarning faoliyat samaradorligini baholash modeli”	1230
Шарипов Д., Шамсиева Ў. Тинчлик – тараққиёт асоси.....	1234
Sharipova M., Islomova M. Maktabgacha ta'lim tizimida etnik-madaniy ta'lim tizimi.....	1238
Шарипова Н., Хусанов М. Язык - как средство пропаганды и манипулирования общественным сознанием.....	1241
Шаропова Н. Произведения х.тухтабаева на русском языке.....	1245
Шукуров У. Повышение качества образования путем совершенствования теоретико-методологических основ промышленного комплекса.....	1249
Шукуров У. Совершенствование теоретико-методологических основ промышленного комплекса регионов.....	1253
Shukurova M., Fayzullayeva K. Masalalarni yechish orqali matematik tasavvurni kengaytirish.....	1257
Ergashova M., Husanbayev D. Geofizik usullar yordamida muxandislik-geologik masalalarni yechish (ko'k gumbaz yodgorligi misolida).....	1259

Esonaliyeva G. Qonun ustuvorligini ta'minlashda huquqiy ong va huquqiy madaniyatning o'рни.....	1263
Эшназарова Ф. Таълим жараёнини модернизациялашда инновацион технологиялардан фойдаланиш истиқболлари.....	1268
Yeshniyazov Dj. Aholini ro'uxatga olish savolnoma varag'i shakllari bo'yicha xorijiy tajriba.....	1274
Yuldashaliev B. Quality education is the foundation of progress.....	1277
Yo'ldoshev Z. Tektonik-magmatik faollashuv.....	1281
Юлдашев О. Академик эркинлик-сифатли таълимнинг асоси.....	1285
Yuldashev S. Sifatli ta'lim jamiyat transformatsiyalashuvining asosi.....	1289
Yo'ldosheva D. Turkiy tilshunoslikda tavnologiya va pleonazmning o'rganilishi.....	1291
Yuldoshova M. The importance of collocations and their usage in speaking in order to make speech fluent.....	1294
Yusubov J., O'roqova M. O'quvchi-yoshlar mafkuraviy immunitetini shaklanishida ijtimoiy fanlarning o'рни ("Tarbiya" fani misolida).....	1297
Yusupov D., Topilov A. Elektron kutubhonalarni mahallalarda tashkil etish.....	1301
Yadigarova S. The history of the study of clothing names in the world linguistics.....	1304
Abdirahmonov D., Kamolov K. Globallashuv jarayonida yoshlar mafkuraviy immunitetini shakllantirish zarurati.....	1307

“SIFATLI TA’LIM – TARAQQIYOT POYDEVORI”

**mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy
konferensiya to`plami**

2023-yil 20-aprel

Konferensiyaning telegramdagi rasmiy kanali

https://t.me/STTP_UZ